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CirChem stärker sin position - 
tillståndet för utökad kapacitet har 
vunnit laga kraft 
 

CirChems tillstånd för utökad kapacitet i Vargön, som beviljats av mark- och 
miljödomstolen i Vänersborg, har nu vunnit laga kraft. Med det går CirChem in i 
en ny fas och fortsätter förberedelserna för att ta emot större volymer från 
industrin. CirChem stärker därmed sin position som det enda företaget i Norden 
som industriellt hanterar återvinning av lösningsmedel. 
 
”Det nya miljötillståndet är ett betydelsefullt steg i vår tillväxtstrategi”, säger Christina 
Hillforth, CirChems VD. ”Nu kan vi ge fler industriella kunder möjlighet att skapa 
klimatnytta och sänka sina CO2-utsläpp genom att återvinna sina använda lösningsmedel 
hos oss.” 
CirChem har en unik position i Norden och är en ledande aktör i norra Europa. Genom 
att återvinna använda lösningsmedel hos CirChem behöver industrin inte skicka dem till 
förbränning och minskar därmed sina CO2-utsläpp. 
Mark- och miljödomstolen i Vänersborg meddelade i slutet av juni 2022 att CirChem fått 
tillstånd för utökad kapacitet och beslutet har nu vunnit laga kraft. Det nya tillståndet 
innebär att CirChem kan utöka kapaciteten för återvinning av använda lösningsmedel 
från nuvarande 2 500 ton per år till 20 000 ton per år.  
”Vi har ett stort antal kunddialoger igång och intresset från industrin för vår cirkulära 
affärsmodell är stort”, fortsätter Christina Hillforth. ”Nu har vi möjlighet att tillsammans 
med industrin skapa betydande klimatnytta. När anläggningen i Vargön så småningom är 
fullt utbyggd kommer vi tillsammans med våra industriella kunder att kunna minska CO2-
utsläppen med motsvarande en tredjedel av det årliga utsläppet för Sveriges inrikesflyg.”  

Mer information lämnas av: 

Christina Hillforth, VD CirChem, ch@circhem.com, 070-861 17 80. 

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkomission AB, adviser@eminova.se, telefon 
08-684 211 10. 

Om CirChem 

CirChem är ett svenskt miljöteknikbolag i tillväxtfas som gör det enkelt och lönsamt för 
industrin att minska sitt klimatavtryck. I vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi 
använt lösningsmedel, så det går att använda på nytt. Återanvändning av lösningsmedel 
bidrar till både ökad resurseffektivitet och minskade CO2-utsläpp. Dessutom är det 
ekonomiskt lönsamt. Med hjälp av cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och 
klimatet. För mer information, se circhem.com. 


